

Resa SPF Gillhög Löddeköpinge Höga Kusten 2022

6 dagar med buss



DAG 1 - Hemorten-Uppsala

Alla ombord och därmed börjar vi vår resa mot Höga Kusten. Vid lunchtid når vi polkagrisens stad Gränna som ligger vackert beläget alldeles intill Vätterns strand. En by som har urtypisk svensk idyll med vackra trähus, kullerstensgator och vackra trädgårdar. Och så har vi polkagrisar såklart! Passa på att besöka ett av alla kokerier som finns i Gränna och se hur tillverkningen går till och smaka en nykokt ljummen sötsak. Glöm inte äta lunch innan det dags för att åka vidare för att nå dagens etappmål.

Under sen eftermiddag, checkar vi in på Scandic Hotel Nord i Uppsala. Här väntar middag och sköna sängar!

DAG 2 - Härnösand

Vi börjar dagen med en härlig frukost. Vi checkar ut och tar plats i vår bekväma buss. Innan vi lämnar Uppsala hinner vi med en kort rundtur där vi bland annat ser Nordens äldsta domkyrka. Vi stannar för lunch i trevliga Hudiksvall en charmig gammal hamn- och marknadsplats innan vår färd fortsätter norrut. Nu åker vi längs Bottenvikens västra sida för att under eftermiddagen nå Härnösand.

Tidig kväll kommer vi till Härnösand och vårt First Hotell Stadt där vi ska bo tre nätter. Middag och god sömn väntar.

DAG 3 – Surströmming

Efter en god frukost så börjar vi vår dag att ta hos till Ullånger avresa. Här ska vi ta båten över till Ulvön som ligger i hjärtat av Höga kusten och räknas som ursprungshemmet för denna kusts speciella delikatess – surströmmingen. Idag sker det tyvärr inte längre större produktion på ön men under glansdagarna sålde man 1,3 miljoner burkar/år.

På ön får vi strosa runt och njuta av vår svenska idyll med små trähus och röda sjöbodrar. I fiskekapellet kan man se väggmålningar från tidigt 1600-tal. Lunchen intar vi på Ulvö hotell, som dukat ut en härlig skärgårdsbuffé. Möjlighet att boka till en guidning i kapellet innan det är dags att ta båten tillbaka.

När vi på eftermiddagen når Docksta, så tar vi hos snabbt till Skuleberget. Vi besöker besökscentret Naturum Höga kusten, där vi får ta del av utställningar som ger en bra bild av just världsarvet Höga Kusten och dess unika natur, kultur och geologi – här är landhöjningen ca 8mm om året. Eftermiddagsfika kan köpas på plats av var och en.

När vi känner oss nöjda här, är det dags att åka tillbaka till Härnösand och en god middag på hotellet.

DAG 4 – Höga Kusten

Efter en god frukost är det dags för dagens upplevelser. Vi börjar i Lunde – som är platsen för "skotten i Ådalen". Det är så händelseförloppet kring en arbetskonflikt i Ådalen i mitten av maj 1931 kallas. Fem personer sköts ihjäl av militären. Precis innan vi passerar Sandöbron ser vi även skulpturen som står där till minnet från dramat.

Vi åker vidare till Visningsträdgården Fraxinus. Vi får en guidad visning av trädgården som i början av 70-talet fortfarande var byns grovsotipp, med bilvrak, konserverburkar och annat bråte. Men så såg Sture och Ingelöv att det fanns en potential att skapa en fantastisk trädgård. Idag välkomnas du av rhododendrondalen, du vandrar genom den fantastiska färgsprakande blomstergården, utforskar den bibliska trädgården, upplever

kontrasterna mellan norra trädgårdens strama arkitektur och naturens mjuka former. Innan vi lämnar denna oas av lugn och harmoni så äter vi en gemensam lunch.

Vi fortsätter vidare till Mjällom, här fanns förr en av Sveriges största skofabriker, idag är det omgjord till ett kulturcenter – "Kulturfabriken". Vi besöker även Sveriges äldsta tunnbrödsbageri, här ges möjlighet att köpa med sig godbitarna från deras bageri. Vi besöker även Norrfällvikens gamla fiskesamhälle och vi fortsätter vår resa till Barsta där ett av de äldsta kvarvarande kapellen från Gävlefiskarnas tid finns, nämligen Barsta kapell som byggdes 1665. Och på vägen hem till vårt hotell passerar vi en av världens längsta hängbroar, Höga Kustenbron över Ångermanälven, som invigdes 1997. Tänk att bron bara är 70 m kortare än den berömda Golden Gatebron i San Fransisco. Efter en stund vid bron åker vi åter till vårt hotell där middag väntar.

DAG 5 - Eskilstuna

Idag lämnar vi Härnösand och åker söderut igen. Vi gör ett stopp längs vägen på Stenegård och Världsarvet Hälsingegårdar. Stenegårds historia skiljer sig mycket från traditionella hälsingegårdar trots att gården byggdes under hälsingegårdarnas storhetstid i mitten av 1800-talet. Därför är det intressant att sätta Stenegård i relief till Världsarvet Hälsingegårdar. Här finns ett trevligt besökscentrum med utställning om Stenegård, hantverksbutiker, konstgallerier, caféer & restauranger. (Vill gruppen äta lunch här måste detta förbeställas då allt inte är öppet i september månad).

Efter lunch börjar vår buss rulla igen för vår resa till vårt övernattningshotell Clarion Collection Bolinder Munktell i Eskilstuna. Middag på hotellet som tillhör Clarion Collections koncept "kvällsmat med en varmrätt, soppa, nybakat bröd och tre sallader, där allt är hemlagat och varierande". Erbjuds till alla gäster som bor på hotellet.

DAG 6 – Hemåt igen

Efter frukost lämnar vi Eskilstuna och vi gör ett lunchstopp i trästaden HJO, här kan gruppen sträcka på benen och inta lunch på egen hand innan det är dags att ta sig hemåt.

Pris:

Pris per person i delat dubbelrum SEK 7 295,-

Pris per person i enkelrum SEK 9 195,-



I paketpriset ingår:

- 5 övernattningar
- 5 frukostar
- 5 middagar på hotellen (2-rätters middag)
- 2 luncher (Fraxinus trädgårdar, dag 4 + skärgårdsbuffe på Ulvön, dag 3)
- Entré och guidad visning Fraxinus (dag 4)
- Båttur T&R Ulvö samt guidad visning av kapellet (dag 3)
- Resa i modern helturistbuss med toalett
- Guide och reseledare under hela resan från BeUniq Resor
- Lagstadgad resemons

Övrigt:

Resans arrangeras av SPF Gillhög Löddeköpinge och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Rebecca Zink på BeUniq Resor på telefon 0709-822997 eller via e-mail info@beuniq.se. För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar vi till BeUniq Resors hemsida www.beuniq.se. Vi reserverar oss för eventuella förändringar i programmet.

Anmälan av resan sker till Britt Christensson på telefon eller e-mail.

Britts mobilnummer: 0705363504

Britts e-mail: britt_christensson@msn.com

Uppgifter som behövs vid bokningen är:

- fullständigt namn
- adress
- telefonnummer
- e-mail
- Eventuella allergier
- Boendevalternativ, enkelrum/dubbelrum

Fakturorna för resan skickas sedan till dig från BeUniq Resor. Anmälningsavgiften per person är: SEK 500,-/person (ej återbetalningsbart vid avbokning)

Anmälningsavgiften betalas senast 10 dagar efter att ni har fått anmälningsfakturan från BeUniq Resor och slutbetalningen senast 40 dagar innan avresa.

Totalt sett har vi 7 enkelrum och 22 dubbelrum

Minimum 35 personer för att resan ska genomföras.

Med vänlig hälsning

Rebecca Zink och Charlotte Rickard

BeUniq Reseproduktion